关于发放 2023 年 12 月份全国大学英语四、

六级考试成绩奖励的公示

根据《创新实验班全国大学英语四、六级考试成绩奖励

办法》(创新创业学院[2020]1 号)文件精神，结合学生自愿申

报的工作原则，经学院评审小组审核，现将 2023 年 12 月份

全国大学英语四、六级考试成绩奖励公示如下。

2023 年 12 月份全国大学生英语四、六级考试

成绩奖励评审结果（公示）

学号 姓名 考试等级 成绩 班级

申请奖励

金额（元）

学院审核

结果

2023120395 蓝昀 CET4 568 领航 1231 500 同意

2023121335 徐翊诚 CET4 572 领航 1231 500 同意

2023121582 俞天鹏 CET4 538 领航 1231 500 同意

2023121329 王一凡 CET4 538 领航 1231 500 同意

2023121014 杨祖政 CET4 529 领航 1231 500 同意

2023120360 吕常弘 CET4 553 领航 1231 500 同意

2023122128 陈子琪 CET4 538 领航 1231 500 同意

2023121393 龚恒炜 CET4 526 领航 1231 500 同意

2023122155 俞璘 CET4 520 领航 1231 500 同意

2023120149 杨温涵 CET4 542 领航 1231 500 同意

2023120902 姚昕薇 CET4 542 领航 1231 500 同意

本评选名单按照学院要求，公示期截止日期为 3 月 10

日，公示期内有任何异议的请到定海楼 S306 反映。

特此公示。

                               创新创业学院

                              2024 年 3 月 7 日